
Resultatlista Kvarnknallen 2024-03-16

tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p.

Max 6 / 2 6 / 4 30 6 / 3 40 6 / 6 50 6 / 2 12 6 / 2 45 36 / 19 177

357

Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. Std

1 Jano Mikaj Katrineholms PK 6 / 2 6 / 4 25 6 / 3 28 6 / 6 49 6 / 2 12 6 / 2 34 36 / 19 148 S

2 Nils Bäckström Hallsbergs PK 6 / 2 6 / 4 24 6 / 3 26 6 / 6 40 6 / 2 10 6 / 2 28 36 / 19 128 B

3 Hans Walldén Valdemarsvik PSK 6 / 2 6 / 4 22 6 / 3 24 6 / 6 44 6 / 2 10 6 / 2 27 36 / 19 127 B

4 Peter Gustafsson Sevede Magnum 6 / 2 6 / 4 20 5 / 3 31 6 / 6 40 6 / 2 9 6 / 2 32 35 / 19 132 B

5 Clas Simmerud Ekens PSK 6 / 2 6 / 4 17 6 / 3 25 6 / 6 46 6 / 2 10 5 / 2 32 35 / 19 130 B

6 Jan Isaksson Valdemarsvik PSK 6 / 2 6 / 4 21 6 / 3 26 5 / 5 20 6 / 2 10 6 / 2 31 35 / 18 108

7 Mats Egnell Motala PK 6 / 2 6 / 4 11 6 / 3 29 6 / 6 43 6 / 2 9 4 / 2 18 34 / 19 110

8 John Lindbom Norrköpings PK 6 / 2 6 / 4 23 4 / 2 26 6 / 6 43 6 / 2 10 6 / 2 35 34 / 18 137

9 Rolf Carlsson Norrköpings PK 6 / 2 6 / 4 18 6 / 3 15 5 / 5 31 6 / 2 9 5 / 2 18 34 / 18 91

10 Rulle Heyn Katrineholms PK 6 / 2 5 / 4 15 6 / 3 25 6 / 6 42 4 / 2 5 6 / 2 28 33 / 19 115

11 Micael Netz Saab PK 6 / 2 4 / 3 16 6 / 3 20 5 / 5 36 6 / 2 8 5 / 2 25 32 / 17 105

12 Magnus Weideryd Motala PK 6 / 2 2 / 1 6 6 / 3 17 6 / 6 42 5 / 2 9 5 / 2 36 30 / 16 110

13 Mikael Palmqvist Finspångs PK 5 / 2 3 / 2 6 4 / 3 6 5 / 5 23 6 / 2 9 5 / 2 30 28 / 16 74

14 Vidar Fransson Norrköpings PK 6 / 2 2 / 1 4 5 / 3 15 6 / 6 33 6 / 2 9 2 / 2 7 27 / 16 68

15 Harry Mäkinen Ekens PSK 6 / 2 3 / 2 7 4 / 3 10 5 / 5 28 3 / 2 5 2 / 1 0 23 / 15 50

44

Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. Std

1 Jano Mikaj Katrineholms PK 6 / 2 6 / 4 22 6 / 3 32 6 / 6 48 6 / 2 11 6 / 2 30 36 / 19 143 S

2 Nils Bäckström Hallsbergs PK 6 / 2 6 / 4 18 6 / 3 31 6 / 6 46 6 / 2 10 6 / 2 37 36 / 19 142 B

3 Mats Egnell Motala PK 6 / 2 6 / 4 19 6 / 3 30 6 / 6 44 6 / 2 9 6 / 2 32 36 / 19 134 B

4 Clas Simmerud Ekens PSK 6 / 2 6 / 4 25 6 / 3 23 6 / 6 41 6 / 2 11 6 / 2 33 36 / 19 133 B

5 Bo Ragnarsson Motala PK 6 / 2 6 / 4 23 6 / 3 28 6 / 6 33 6 / 2 12 6 / 2 34 36 / 19 130

6 Per Karlsson Finspångs PK 6 / 2 6 / 4 21 6 / 3 24 6 / 6 43 6 / 2 12 6 / 2 24 36 / 19 124

7 Stig Westerlund Saab PK 6 / 2 5 / 4 16 5 / 3 18 6 / 6 35 6 / 2 10 6 / 2 33 34 / 19 112

8 Jimmy Johansson Åby SK 6 / 2 5 / 3 14 6 / 3 11 6 / 6 35 6 / 2 11 5 / 2 20 34 / 18 91

9 John Lindbom Norrköpings PK 6 / 2 5 / 3 14 6 / 3 24 6 / 6 35 6 / 2 11 4 / 2 12 33 / 18 96

10 Börje Lilja Finspångs PK 6 / 2 5 / 3 13 5 / 3 10 5 / 5 27 5 / 2 7 5 / 2 14 31 / 17 71

11 Peter Gustafsson Sevede Magnum 6 / 2 6 / 4 22 2 / 1 15 6 / 6 42 6 / 2 10 4 / 2 13 30 / 17 102

12 Magnus Jansson Åby SK 6 / 2 5 / 3 15 6 / 3 3 1 / 1 8 6 / 2 9 6 / 2 28 30 / 13 63

13 Pasi Pirttikoski Ekens PSK 6 / 2 6 / 4 13 3 / 2 2 6 / 6 39 6 / 2 9 1 / 1 6 28 / 17 69

TotaltStation4 Station5 Station6

TotaltStation4 Station5
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Special

Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. Std

1 Hampus Erlandsson Finspångs PK 6 / 2 6 / 4 22 6 / 3 22 6 / 6 43 6 / 2 10 6 / 2 31 36 / 19 128 S

2 Johan Fransson Mjölby PK 6 / 2 6 / 4 21 6 / 3 23 6 / 6 42 6 / 2 10 5 / 3 28 35 / 20 124 B

3 Per Westberg Norrköping PK 6 / 2 6 / 4 21 5 / 3 17 6 / 6 38 6 / 2 12 6 / 2 34 35 / 19 122 B

4 Rulle Heyn Katrineholms PK 6 / 2 5 / 4 17 5 / 3 23 5 / 5 40 6 / 2 8 6 / 2 29 33 / 18 117

5 Joakim Ståhling Åby SK 6 / 2 5 / 3 14 5 / 3 15 6 / 6 28 6 / 2 9 5 / 2 17 33 / 18 83

6 Mikael Palmqvist Finspångs PK 6 / 2 5 / 4 15 6 / 3 16 5 / 5 24 6 / 2 10 3 / 2 18 31 / 18 83

7 Per Karlsson Finspångs PK 6 / 2 6 / 4 20 2 / 2 1 6 / 6 40 6 / 2 12 4 / 2 12 30 / 18 85

8 Stig Westerlund Saab PK 6 / 2 5 / 4 12 4 / 2 4 6 / 6 44 6 / 2 10 1 / 1 7 28 / 17 77

9 Johan Hallberg Motala PK 4 / 1 1 / 1 2 4 / 2 12 2 / 2 2 6 / 2 11 2 / 1 15 19 / 9 42

Auto

Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. Std

1 Jano Mikaj Katrineholms PK 6 / 2 6 / 4 25 6 / 3 35 6 / 6 45 6 / 2 10 6 / 2 35 36 / 19 150 S

2 Bo Ragnarsson Motala PK 6 / 2 6 / 4 24 6 / 3 24 6 / 6 48 6 / 2 11 6 / 2 36 36 / 19 143 B

3 Johan Fransson Mjölby PK 6 / 2 5 / 3 16 6 / 3 26 6 / 6 39 6 / 2 9 6 / 2 22 35 / 18 112 B

4 Bo Larsson Saab PK 6 / 2 5 / 3 16 6 / 3 9 6 / 6 40 6 / 2 7 5 / 2 36 34 / 18 108

5 Micael Netz Saab PK 6 / 2 3 / 2 6 6 / 3 23 6 / 6 33 5 / 2 8 6 / 2 28 32 / 17 98

6 Erik Lundström Finspångs PK 6 / 2 4 / 3 7 6 / 3 26 6 / 6 40 6 / 2 12 2 / 1 18 30 / 17 103

7 Hampus Erlandson Finspångs PK 6 / 2 3 / 2 10 2 / 1 1 6 / 6 24 6 / 2 7 5 / 2 26 28 / 15 68

8 Richard Pettersson Åby SK 3 / 2 1 / 1 3 3 / 3 0 6 / 6 33 6 / 2 10 3 / 2 18 22 / 16 64

9 Johan Hallberg Motala PK 6 / 1 0 / 0 0 1 / 1 1 1 / 1 7 6 / 2 9 2 / 2 9 16 / 7 26

Standard 6,5"

Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. Std

1 Mats Egnell Motala PK 6 / 2 6 / 4 24 6 / 3 30 6 / 6 44 6 / 2 12 6 / 2 30 36 / 19 140 S

2 Johan Fransson Mjölby PK 6 / 2 6 / 4 26 6 / 3 24 6 / 6 47 6 / 2 10 6 / 2 32 36 / 19 139 B

3 Per Karlsson Finspångs PK 6 / 2 6 / 4 21 6 / 3 16 6 / 6 39 6 / 2 12 6 / 2 34 36 / 19 122 B

4 Magnus Weideryd Motala PK 6 / 2 6 / 4 18 6 / 3 20 6 / 6 41 6 / 2 10 6 / 2 31 36 / 19 120 B

5 Bo Ragnarsson Motala PK 6 / 2 6 / 4 22 6 / 3 25 6 / 6 41 6 / 2 11 5 / 2 26 35 / 19 125 B

6 Hans Walldén Valdemarsvik PSK 6 / 2 6 / 4 21 5 / 3 11 6 / 6 42 6 / 2 9 5 / 2 27 34 / 19 110

7 Rolf Carlsson Norrköping PK 6 / 2 6 / 4 17 6 / 3 9 6 / 6 32 6 / 2 10 4 / 2 18 34 / 19 86

8 Jimmy Johansson Åby SK 6 / 2 4 / 3 15 6 / 3 12 6 / 6 43 6 / 2 9 6 / 2 38 34 / 18 117

9 Rulle Heyn Katrineholms PK 6 / 2 5 / 4 9 5 / 3 13 6 / 6 35 6 / 2 7 5 / 2 24 33 / 19 88

10 Erik Lundström Finspångs PK 5 / 2 5 / 4 15 6 / 3 27 5 / 5 30 6 / 2 11 6 / 2 34 33 / 18 117

11 Magnus Jansson Åby SK 6 / 2 5 / 3 15 6 / 3 12 6 / 6 34 6 / 2 12 4 / 2 19 33 / 18 92

12 Per Westberg Norrköping PK 6 / 2 6 / 4 14 6 / 3 14 4 / 4 23 6 / 2 12 5 / 2 22 33 / 17 85

13 Jan Isaksson Valdemarsviks PSK 6 / 2 6 / 4 20 3 / 2 8 6 / 6 34 6 / 2 7 4 / 2 2 31 / 18 71

14 Joakim Ståhling Åby SK 6 / 2 4 / 3 12 4 / 2 11 5 / 5 31 6 / 2 12 5 / 2 27 30 / 16 93

15 Bo Larsson Saab PK 6 / 2 3 / 2 7 4 / 3 12 6 / 6 29 6 / 2 8 4 / 2 13 29 / 17 69

16 Johan Hallberg Motala PK 6 / 1 3 / 3 11 2 / 1 4 5 / 5 27 6 / 2 12 3 / 1 6 25 / 13 60

17 Vidar Fransson Norrköping PK 6 / 1 0 / 0 0 3 / 2 2 5 / 5 33 5 / 2 8 0 / 0 0 19 / 10 43

Station3 Station6

Station1 Station2 Station5Station3

Station4 Totalt

Station6 TotaltStation4

TotaltStation3Station1 Station2 Station4 Station5 Station6

Station5Station1 Station2



Friklass

Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. Std

1 Gustav Cristalli Saab PK 6 / 2 6 / 4 26 6 / 3 27 6 / 6 48 6 / 2 10 6 / 2 27 36 / 19 138 B

2 Börje Lilja Finspångs PK 6 / 2 6 / 4 16 6 / 3 14 5 / 5 36 6 / 2 9 5 / 2 7 34 / 18 82

3 Pasi Pirttikoski Ekens PSK 6 / 2 5 / 4 15 5 / 3 18 6 / 6 34 5 / 2 6 0 / 0 0 27 / 17 73

Kretsmästerskap Standard 6,5"

Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p.

1 Mats Egnell Motala PK 6 / 2 6 / 4 24 6 / 3 30 6 / 6 44 6 / 2 12 6 / 2 30 36 / 19 140

2 Johan Fransson Mjölby PK 6 / 2 6 / 4 26 6 / 3 24 6 / 6 47 6 / 2 10 6 / 2 32 36 / 19 139

3 Magnus Weideryd Motala PK 6 / 2 6 / 4 18 6 / 3 20 6 / 6 41 6 / 2 10 6 / 2 31 36 / 19 120

4 Bo Ragnarsson Motala PK 6 / 2 6 / 4 22 6 / 3 25 6 / 6 41 6 / 2 11 5 / 2 26 35 / 19 125

5 Hans Walldén Valdemarsvik PSK 6 / 2 6 / 4 21 5 / 3 11 6 / 6 42 6 / 2 9 5 / 2 27 34 / 19 110

6 Rolf Carlsson Norrköping PK 6 / 2 6 / 4 17 6 / 3 9 6 / 6 32 6 / 2 10 4 / 2 18 34 / 19 86

7 Per Westberg Norrköping PK 6 / 2 6 / 4 14 6 / 3 14 4 / 4 23 6 / 2 12 5 / 2 22 33 / 17 85

8 Jan Isaksson Valdemarsviks PSK 6 / 2 6 / 4 20 3 / 2 8 6 / 6 34 6 / 2 7 4 / 2 2 31 / 18 71

9 Johan Hallberg Motala PK 6 / 1 3 / 3 11 2 / 1 4 5 / 5 27 6 / 2 12 3 / 1 6 25 / 13 60

Kretsmästerskap lag Standard 6,5"

Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p.

1 Motala PK 107 / 57 385

Mats Egnell Motala PK 6 / 2 6 / 4 24 6 / 3 30 6 / 6 44 6 / 2 12 6 / 2 30 36 / 19 140

Magnus Weideryd Motala PK 6 / 2 6 / 4 18 6 / 3 20 6 / 6 41 6 / 2 10 6 / 2 31 36 / 19 120

Bo Ragnarsson Motala PK 6 / 2 6 / 4 22 6 / 3 25 6 / 6 41 6 / 2 11 5 / 2 26 35 / 19 125

Motala PK Klubbmästerskap

Plac Namn Klubb tr / fig tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p. tr / fig p.

1 Bo Ragnarsson Motala PK 6 / 2 6 / 4 24 6 / 3 24 6 / 6 48 6 / 2 11 6 / 2 36 36 / 19 143

2 Mats Egnell Motala PK 6 / 2 6 / 4 24 6 / 3 30 6 / 6 44 6 / 2 12 6 / 2 30 36 / 19 140

3 Magnus Weideryd Motala PK 6 / 2 6 / 4 18 6 / 3 20 6 / 6 41 6 / 2 10 6 / 2 31 36 / 19 120

4 Johan Hallberg Motala PK 6 / 1 3 / 3 11 2 / 1 4 5 / 5 27 6 / 2 12 3 / 1 6 25 / 13 60

TotaltStation1 Station2 Station3 Station4 Station5 Station6

TotaltStation1 Station2 Station3 Station4 Station5 Station6

Station1 Station2 Station3 Station4 Station5 Station6 Totalt


